
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/242/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 22 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 50 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1283, 858, 1572, 1044., Dz. U. z 2025 r. poz. 620) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/152/11 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania 
(Dz .Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r., poz.148), zmienionej uchwałą Nr XXXVI/389/13 Rady Miejskiej 
w Mogilnie z dnia 18 grudnia 2013r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Z 2013 r., poz. 4188) oraz uchwałą Nr 
VII/71/19 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 24 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r., 
poz. 2611), sprostowanej uchwałą Nr XXVI/281/21 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 19 maja 2021 r. 
(Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r., poz. 2659) wprowadza się zmianę w § 3 ust. 2 w ten sposób, że otrzymuje 
on brzmienie: 

„2. Ustala się koszt jednej godziny usług opiekuńczych w wysokości 20,00 zł.”,.  
     

§ 2. Pozostałe postanowienia zawarte w treści uchwały, o której mowa w § 1, oraz jej załączniku, pozostają 
w dotychczasowym brzmieniu.      

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna.     
  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 4744



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Molenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4744


	UCHWAŁA NR XVIII/242/25 RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE z dnia 22 października 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-10-27T11:35:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




